[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2016                                                                                   28-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Багдасарян Н.В., начальника Управления образования Артемовского городского округа, Александровой Е.А., директора МУП «Покровское ЖКХ», Медуновой В.И., председателя Покровского потребительского общества «Союз», Емельяновой С.В., директора ООО «Антей», учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 20.06.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1  за особые успехи в обучении

Белозерову Екатерину Алексеевну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Иванова Дениса Александровича, выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Началова Дмитрия Сергеевича, выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Наумову Екатерину Евгеньевну, выпускнице 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 56»;
Поскочину Анастасию Андреевну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
Тюменеву Елизавету Петровну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
Манилову  Викторию Олеговну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»;
Ахундова Теймура Нураддин-Оглы, выпускника 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
1.2  за высокие достижения в Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»
Смирнягина Владимира Юрьевича,  выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Кондрашеву Александру Александровну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Писчикова Сергея Владимировича, выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Калина Андрея Романовича, выпускника 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
Упорову Ксению Николаевну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Упорова Евгения Андреевича, выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Коковину Кристину Максимовну, выпускницу 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Черезова Вадима Олеговича, выпускника 11 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Грошева Михаила Николаевича, выпускника 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21»;

Налимову Анастасию Николаевну, выпускницу 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 56»;
Устьянцева Никиту Владимировича, выпускника 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 56»;
 Стриганову Екатерину Павловну, выпускницу 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 56»;
Корелина Сергея Михайловича, выпускника 11 класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 56».
1.3 за многолетний добросовестный труд и в связи с Международным днем работников потребительской кооперации
Олькову Веру Михайловну, бухгалтера Покровского потребительского общества «Союз»;
Савельеву Валентину Степановну, продавца магазина № 14 Покровского потребительского общества «Союз»

1.4 за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем села Покровское
Рукомойкина Алексея Александровича, электрогазосварщика МУП Артемовского городского округа «Покровское ЖКХ»;

Гаряева Андрея Владимировича, водителя МУП Артемовского городского округа «Покровское ЖКХ»;
Загвоздкина  Петра Васильевича, техника-электрика МУП Артемовского городского округа «Покровское ЖКХ»;
Новоселову Зальхию Салимьяновну, экономиста МУП Артемовского городского округа «Покровское ЖКХ».
2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа  за  добросовестный труд и в связи с Днем работников торговли
 Вечтомовой Марине Николаевне, продавцу Общества с ограниченной ответственностью «Антей»;
Решетовой Наталье  Константиновне, бухгалтеру Общества с ограниченной ответственностью «Антей»;
Говорухиной Наталье Вячеславовне, продавцу Общества с ограниченной ответственностью «Антей»;
Страшковой Светлане Аркадьевне, главному бухгалтеру Общества с ограниченной ответственностью «Антей»;
Емельянову Сергею Александровичу, исполнительному директору Общества с ограниченной ответственностью «Антей»;

Емельяновой Светлане Викторовне, директору Общества с ограниченной ответственностью «Антей».
3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа